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پولی مالی

تغییر رویداد شرکت واسپاری توسعه 
تعاون از فرد محوری به رویکرد مشارکتی 
مدیر عامل بانک توســعه تعاون در مجمع سالیانه 
شرکت واســپاری توســعه تعاون اعلام داشت 
شرکت از فرد محوری به رویکرد مشارکتی تغییر 

رویه داده است.
به گزار ش اقتصادســرآمد، محمد شیخ حسینی 
مدیر عامل بانک توسعه تعاون درابتدای این جلسه 
اظهار داشت: سربازان ولایت و فرزندان ملت پاسخ 
قاطعی به اقدام مذبوحانه رژیم غاصب صهیونیستی 
در حمله به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت 
سرداران سپاه دادند و سیلی محکمی بر پیکر این 
رژیم غاصب فرود آمد. مقام معظم رهبری فرمودند 
که در عــرف بین الملل، حمله به کنســولگری و 
امکان دیپماتیک به منزله حمله به خاک کشــور 
اســت. این اقدام دلیرانه مرهمی بــر دل داغدار 
مردم مظلوم فلســطین بود، بنا بــه فرمایش رهبر 
فرزانه انقلاب، دوران بزن دررو تمام شده است، 
کشــورهای به ظاهر قدرتمند و نمادهای استکبار 
جهانی به هیچ وجه گمان نمی بردند که اقدامات 
ایذایی شان با چنان پاســخ و واکنش مقتدرانه ای 
پاسخ داده شود. این واقعه مهم نشان دهنده اقتدار 
کشــور و ضعف اســتکبار به خصوص آمریکا و 
اســرائیل غاصب اســت. این اقدام مبارک را که 
خواسته و آرزوی مسلمانان و آزادگان جهان بوده 

تبریک می گوییم.
وی به عنوان رییس جلسه مجمع سالیانه شرکت 
واسپاری توسعه تعاون خاطر نشان کرد: شرکت با 
ارائه مستندات و آمار و نیز گزارش عملکرد مالی و 
عملیاتی موفق به اخذ اظهار نظر منصفانه از سوی 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی شده است که 

این عملکرد جای تقدیر و تشکر دارد.
شــیخ حســینی تصریح نمود: دوره های گذشته 
عملکرد شرکت قائم به فرد مدیر عامل بود، در این 
دوره شاهد هستیم که آقای پورعباسی با رویکرد 
مشــارکتی و سیســتمی و خرد جمعی؛ از توان و 
تجربه و تخصص تیم کاری و همکاران شــرکت 
بهره می برد و اقداماتی را برای رفع نقاط ضعف، 
اصلاح رویه ها و روندهای رو به رشــد صورت 

داده است.
این مقام بانکی تاکید کرد: لیزینگ و واسپاری واجد 
ظرفیت های بزرگ و مهمی است ، این شرکت می 
تواند در مجموعه بانک توســعه تعاون اقدامات 
ارزنده ای در حوزه های تخصصی به تعاونگران 
و مشــتریان ارائه دهد. انتظار ما به عنوان اعضای 
مجمع در ســطح راهبری و حاکمیــت، رویکرد 
تحولی است. البته شــرکت در برنامه ها تطابق با 

چشم انداز بانک را مد نظر داشته است.
مدیر عامل بانک توســعه تعاون افزود: عملکرد 
شرکت نســبت به دوره های پیشین متفاوت بوده 
و اقدامات مناســبی در حال انجام است، اعضای 
مجمع و ســهامدارن نگاه حمایتی و تقویتی را در 
ارتباط با شــرکت مد نظر دارنــد و مجمع مطابق 
برنامه ها و پیشنهادها و نیز با توجه به عملکردهای 
دوره ای ضمن نظارت و راهبری، مبحث افزایش 

سرمایه و تقویت شرکت دنبال می شود.

 مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران
 از مرز ۱۷ میلیون نفر عبور کرد

تعداد مشــتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
پایان سال ۱۴۰۲ از عدد ۱۷ میلیون نفر فراتر رفت.

به گزارش اقتصادسرآمد، بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در سال ۱۴۰۲ موفق شد بیش از ۲ میلیون و 

۸۸۰هزار مشتری جذب کند.
با جذب این تعداد مشتری، اعضای خانواده بزرگ 
بانک قرض الحسنه مهر ایران به ۱۷ میلیون نفر بالغ 
شد و از این حیث بانک به یکی از اعضای بزرگ 

شبکه بانکی کشور تبدیل شده است.
بانک قرض الحســنه مهر ایران در حالی موفق به 
کسب این دستاورد شــده که صرفاً بر مبنای عقد 
قرض الحســنه فعالیت می کند و همه تسهیلات 

پرداختی بانک بر مبنای این عقد است.
اقبال جامعه به عقد مبارک قرض الحســنه، امتیاز 
اعتباری مناسب در مقایســه با سایر بانک ها، ارائه 
طرح های مختلف اعتباری بر مبنای قرض الحسنه 
و همچنین خدمات متنــوع غیرحضوری موجب 
اقبال مشتریان به بانک قرض الحســنه مهر ایران 

شده است.

بازار سرمایه 4

قانون برنامه 
هفتم در سال 
گذشته در مجلس 
تصویب شد و 
اختلاف نظرها 
بین مجلس، 
مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، 
شورای نگهبان 
و هیات عالی 
نظارت در مورد 
آن وجود داشت 
که بخش عمده 
آن تا پایان سال 
رفع شد و یک 
بخش کوچکی از 
آن در روزهای آتی 
به نتیجه خواهد 
رسید که برنامه 
هفتم را تا پایان 
سال اجرا کنیم و 
قانون برنامه هفتم 
توسعه به زودی 
به به دولت ابلاغ 
خواهد شد.

گروه اقتصاد - رئیس ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور تدابیــر دولت برای 
حمایت از معیشــت مردم در بودجــه ۱۴۰۳ را 
تشریح کرد و از اختصاص ۱۱ میلیارد دلار ارز ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی 

و نهاده های کشاورزی در سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، داود منظور در نشست 
خبری مشــترک با ســخنگوی اقتصادی دولت، 
اظهار کرد: قانون برنامه هفتم در ســال گذشته در 
مجلس تصویب شد و اختلاف نظرها بین مجلس، 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای نگهبان و 
هیات عالی نظارت در مورد آن وجود داشــت که 
بخش عمده آن تا پایان سال رفع شد و یک بخش 
کوچکی از آن در روزهای آتــی به نتیجه خواهد 
رســید که برنامه هفتم را تا پایان سال اجرا کنیم و 
قانون برنامه هفتم توسعه به زودی به به دولت ابلاغ 

خواهد شد.
وی افزود: تغییرات محسوســی در برنامه هفتم 
توسعه شکل گرفته، اما سعی شد تا محتوای برنامه 
هفتم در بودجه ۱۴۰۳ لحاظ شــود، البته بررسی 
و تصویب بودجــه دو مرحله شــده و دولت در 
زمان بنــدی لازم هر دو بخش بــه مجلس ارائه و 

اجرایی کرد.
معاون رئیس جمهور گفت: بخــش اول بودجه 
۱۴۰۳ را آبان ماه سال گذشــته ارائه کردیم، اما با 
توجه به طولانی شدن در روزهای آخر سال شاهد 
این بودیم که قسمت اول قانون به دولت ابلاغ شد.
منظور ادامــه داد: طبق آیین نامــه داخلی مجلس 
دولت مکلف بود پس از ۱۰ روز بخش دوم لایحه 
بودجه را تقدیم مجلس کند و توانســتیم بعد از 
تعطیلات نوروز آن را اصــلاح کنیم و بخش دوم 

را تحویل دهیم.

وی بیان کرد: رسیدگی به بخش دوم با سرعت در 
مجلس آغاز شده و کمیسیون های مجلس این هفته 
جلســات را برگزار کردند و امروز هم کمیسیون 
تلفیق بودجه تشکیل خواهد شد و امروز و فردا در 
این کمیسیون، بخش دوم لایحه بودجه نهایی و در 

صحن مجلس بررسی خواهد شد.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به 
آنچه در قانون بودجه به دولت تکلیف شده بود و 
بر اساس مفاد و محتوای قانون بودجه و ضرایب 
حقوقی و افزایش حقوق، اجــرای قانون بودجه 
از ابتدای سال آغاز شــده و بر اساس جداول سال 
گذشــته پرداخت ها انجام خواهد شــد و با ابلاغ 
جداول قانون بودجه در بخش دوم، این ارقام را به 

صورت قطعی ثبت خواهیم کرد.
منظور تاکید کرد: نگاه تحولی که دولت در بخش 
بودجه در توزیع اعتبــارات در بودجه پیش بینی 
کرده است و این نگاه تحولی می تواند برای مردم 

که به عنوان سرمایه اجتماعی هستند، اجرا شود.
منظور تصریح کرد: یکــی از اصلی ترین مطالبات 
مردم توجه به بخش فرهنــگ و ورزش و جوانان 
اســت که منابع این بخش را بیــش از ۴۵ درصد 
افزایش یافته در حالی که رشد بودجه دولت، صرفاً 
۲۳ درصد بوده اســت؛ فقط بودجه بخش ورزش 
از ۸ هزار میلیارد تومان به ۱۶ هزار میلیارد تومان 

افزایش یافت.
وی گفت: در بخش سلامت هم شاهد تحول قابل 
توجهی هســتیم به طوری که اعتبارات این بخش 
با ۳۰ درصد رشــد به ۴۰۹ همــت افزایش یافته 
است؛ همچنین ۲۵ هزار نیروی جدید کادر درمان 
امسال استخدام خواهند شد و ۱۸۰۰ عضو هیات 
علمی جدید در دانشگاه های علوم پزشکی جذب 
می شوند.رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: ۴ 

هزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل کادر درمان 
و دانشگاه ها اختصاص یافته و ۳۵۰۰ تومان اعتبار 
نیز برای تغذیه بخــش کادر درمان بودجه ۱۴۰۳ 

دیده شده است.
منظور بیــان کرد: دســتیاران تخصصی در حوزه 
پزشکی با تنگنا مواجه بودند که برای سال جاری 
۳ همت منابع اختصاص یافته است که این اولین 
باری است که ما عملًا منابعی را پیش بینی کردیم 
تا دانشگاه های علوم پزشکی بتوانند به دستیاران 

کمک هزینه و منابع پژوهانه اختصاص دهند.
وی توضیح داد: همچنین ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای 
مناطق محروم حق ماندگاری و مقیمی در نظر شده 
است تا برای پزشکان انگیزه لازم برای ماندگاری 

در این مناطق ایجاد شود.
معاون رئیــس جمهور با بیان اینکــه منابع بخش 
پژوهش را از بخش درمان جدا کردیم، بیان کرد: 
۴ همت نیز برای خرید راهبردی بهداشت و درمان 
از بخش خصوصی اختصاص یافته است و امسال 
در بخش بهداشت و درمان شاهد رویکرد جدیدی 
در خدمت رسانی بیشتر و جلب رضایت بیشتر در 

مردم باشیم.
منظور در ادامه گفــت: اعتبارات دانشــگاه ها و 
آموزش عالی در بودجه ۱۴۰۳ رشد خوب داشته 
و دانشگاه های برتر ۴۰ درصد و دانشگاه متوسط 
۳۰ درصد رشد در حوزه اعتبارات دارند. در حوزه 
فناوری به خصوص میکــرو الکترونیک و هوش 
مصنوعی ۷۰۰۰ میلیارد تومان منابع در نظر گرفته 

شده است
وی با اشــاره به بخش آموزش و پرورش، گفت: 
امســال ۷۰ هزار معلم جذب آموزش و پرورش 
خواهند شد؛ ضمن اینکه در حوزه های زیربنایی نیز 
شاهد افتتاح طرح های زیادی خواهیم بود که در 

سال های گذشته شروع شده و در دو سال گذشته 
اعتبارات آنها تقویت شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص افزایش 
یارانه ها نیز گفت: یکی از نقش های مهمی که دولت 
ایفا می کند، توجه به اقشار آسیب پذیر و معیشت 
مردم در قالب بازتوزیع درآمد یا یارانه هایی است 
که پرداخت می شود. طبیعی است که در قالب های 
مختلفی در بودجه به این موضوع پرداخته و بخش 
مهمی از منابع کشور، صرف بازتوزیع و یارانه ها 

می شود.
منظور با بیــان اینکه کل تبصره ۸ بودجه امســال 
موضوع هدفمندی یارانه ها را دنبال می کند، بیان 
کرد: منابعی که دولت از فروش بنزین، گازوییل، 
صادرات فرآورده های نفتی به دســت می آورد، 
صرف بازتوزیع به خود مردم می شود؛ به این معنا 
که عملا منابع حاصــل از بخش نفت و گاز که در 
فروش انواع حامل های انرژی حاصل می شــود، 
عینا در قالب تبصره ۸ یا قانون هدفمندی یارانه ها 

به مردم بازپرداخت خواهد شد.
وی تاکید کرد: یکی از انــواع پرداخت ها، یارانه 
های نقدی اســت که بخش بزرگی از جامعه این 
یارانه های نقــدی را دریافت می کنند. برخی ۳۰۰ 
هزار یا ۴۰۰ هزار تومان در ماه حسب آزمون وسع 
خانوار دریافت می کنند که کل منابع آن، ۳۳۰ هزار 

میلیارد تومان در سال است.
معاون رئیــس اضافه کرد: همچنیــن برای کمک 
هزینه های معیشتی ویژه افراد تحت پوشش کمیته 
امداد و سازمان بهزیستی نیز هر ماه بالغ بر ۵ همت 
پرداخت می شود، در حالی که سال گذشته میزان 
مستمری بگیران کمیته امداد و بهزیستی ۴۰ درصد 
رشد کرد و امســال نیز مجدد، ۳۰ درصد افزایش 

دارد تا این گروه خاص مورد توجه قرار گیرند.

بودجه ۱۱میلیارد دلاری برای کالاهای اساسی سال ۱403

تدابیر دولت برای حمایت 
از معیشت مردم در بودجه 

امسال چیست؟
اختلاف نظرها بین مجلس، مجمع تشخیص مصلحت 

نظام و شورای نگهبان

تامین به موقع و درست ارز توسط بانک مرکزی

 افزایش قیمت کالا ها به بهانه 
افزایش نرخ ارز توجیه پذیر نیست

کارشناس اقتصادی گفت: هیچ توجیه اقتصادی برای افزایش 
قیمت کالا های اساسی وارداتی با توجه به افزایش قیمت دلار 
غیررسمی پذیرفتنی نیســت.به گزارش اقتصادسرآمد،جلیل 
جلالی فر، با تاکید بر اینکه بانک مرکزی تاکنون نیاز واردات را با نرخ تثبیت 
شده پاسخ داده و افزایش قیمت کالا ها به بهانه افزایش نرخ ارز غیررسمی 
به هیچ عنوان توجیه پذیر نیست به خبرنگار ایبنا گفت: وقتی ارز واردات 
به طور رســمی و قانونی از ســوی بانک مرکزی به واردکنندگان و تجار 
اختصاص داده می شود و از سوی دیگر قیمت کالا های اساسی و وارداتی 
در کشور مبدا افزایش پیدا نکرده، دلیلی برای افزایش کالا های وارداتی با 
توجیه نوسانات ارزی وجود ندارد.وی ادامه داد: به عنوان یکی از فعالان 
اقتصادی در بازار روســیه به خوبی بر روند واردات از این کشور اشراف 
دارم و باید به این نکته اشاره کنم که قیمت کالای وارداتی از این کشور نه 
تنها افزایش نداشته، بلکه حتی پیش بینی افزایش قیمت نیز مطرح نیست. 
در نتیجه باید دلیل افزایش قیمت کالا های اساســی در داخل کشور را در 
طول مسیر واردات تا رسیدن به دســت مصرف کننده جستجو و بررسی 
کرد.این فعال اقتصادی افزود: زمانی که بانک مرکزی نیاز های واقعی ارزی 
تجار و فعالان اقتصادی را با ارز نیمایی و به موقع جواب می دهد، این بدان 
معناست که وظیفه خود را به درســتی انجام داده و افزایش قیمت برخی 
کالا ها از کانال بانک مرکزی صورت نگرفته است. در نتیجه باید دلیل آن را 
در سایر بخش ها بررسی کرد که شاید گروه های برخوردار از رانت واردات 
و حتی خود واردکنندگان هم در این میان نقش داشته باشند.جلالی فر در 
خصوص نوســانات ارزی ناشــی از اتفاقات منطقه ای گفت: در ماه های 
گذشته بار ها شاهد آن بودیم که با هر اتفاق و درگیری در منطقه، قیمت ارز 
هم دچار نوسان می شد. این بار هم با توجه به پاسخ ایران به حملات رژیم 
صهیونسیتی برای مدت کوتاهی، قیمت دلار کمی افزایش داشت، اما دوباره 
کاهشی شد. در واقع می توان گفت نوسانات اخیر نرخ ارز با واقعیت های 
اقتصاد همخوانی ندارد و دلیــل اصلی آن هیجانات حاصله از رخداد های 
سیاسی داخلی و بین المللی است که با آرام شدن فضا، بازار به تعادل خواهد 

رسید، چون دلیلی برای نوسان وجود ندارد.

براساس ابلاغیه جدید سازمان امور مالیاتی کشور

مهلت ویرایش اظهارنامه ارزش افزوده 
زمستان ۱402 تا ۱2 اردیبهشت

براساس ابلاغیه جدید سازمان 
امــور مالیاتی کشــور، امکان 
ویرایش و تکمیــل اظهارنامه 
ارزش فصل چهارم)زمستان( سال ۱۴۰۲ 
تا تاریخ ۱۲ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ فراهم 
شــده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
با توجه بــه ابلاغیه جدید ســازمان امور 
مالیاتی کشــور، امکان ویرایش و تکمیل 
اظهارنامه های ارزش افزوده فصل زمستان 
ســال ۱۴۰۲ فراهم خواهد بود. بر همین 
اساس بخشــودگی ۱۰۰ درصدی جرایم موضوع بند ب ماده ۳۶ و ماده ۳۷ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز تا تاریخ اعلام شده نیز قابل اعمال خواهد 
بود.متن ابلاغیه سازمان امور مالیاتی به شرح زیر است:در اجرای مقررات 
ماده )۳( قانون تســهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانــون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان آخرین مهلت اســترداد اظهار نامه مالیات بر 
ارزش افزوده دوره چهارم فصل زمستان سال ۱۴۰۲ یک ماه پس از پایان دوره 
مزبور می باشد. لذا با توجه به درخواستهای مؤدیان محتر و به منظور تکریم 
ایشان و فراهم آوردن زمینه اجرای صحیح تکالیف قانونی برای آنان در اولین 
دوره اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان در اجرای قانون 
صدر الاشــاره، بنا به اختیار حاصل از ماده )۱۹۱( قانون مالیاتهای مستقیم 
مقرر میدارد:ادارات کل امور مالیاتی موظفنــد در مورد مؤدیانی که تا پایان 
روز چهارشنبه مورخ ۱۲/۰۲/۱۴۰۳ اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده مربوط 
به دوره مالیاتی چهارم سال ۱۴۰۲ خود را اصلاح و با تکمیل اثبت خرید و 
فروشهایی که صورتحسابهای آنها در سامانه مودیان صادر نشده است و به 
سازمان امور مالیاتی کشور مسترد نمایند امکان برخورداری صد درصدی از 
بخشودگی جریمه تاخیر موضوع ماده )۳۷( قانون مالیات بر ارزش افزوده 
را تا زمان فوق و همچنین جرائم موضوع بند )ب( ماده )۳۶( قانون مذکور 
را تا سقف جرائم متعلق به مالیات و عوارض ابرازی )مندرج در تا اظهارنامه 
مسترد شــده( برای موارد مذکور فراهم نمایند.بدیهی اســت برای انجام 
محاسبات سیستمی در خصوص مالیات بر ارزش افزوده صورتحسابهای 
الکترونیکی ثبت شده در سامانه مؤدیان برای دوره چهارم سال ۱۴۰۲ مقتضی 
است خریداران کالا و خدمات دارای صورت حساب الکترونیکی حداکثر 
تا تاریخ ۳۱/۱/۱۴۰۳ نســبت به تعیین تکلیف خریدهای خود در ســامانه 
مؤدیان اقدام نمایند تا اعتبار خرید آنها و آثار مالیاتی فروشــهای نسیه برای 
فروشندگان در اظهارنامه پیش فرض دوره چهارم )زمستان سال ۱۴۰۲ آنها 
لحاظ شود در صورت عدم اقدام مؤدی و در نتیجه عدم احتساب آثار مالیاتی 
اینگونه صورت حسابها در دوره چهارم سال ۱۹ زمستان آثار مالیاتی آن در 

دوره اول )بهار( سال ۱۴۰۳ لحاظ می شود.

سخنگوی اقتصادی دولت:

درآمدهای پایدار دولت در سال 
جدید افزایش پیدا می کند

ســخنگوی اقتصادی دولت 
گفت: در بخــش دوم بودجه 
کاهــش ۵ درصــدی مالیات 
تولیدی ها به دستور رییس جمهور رخ 
داد، معافیت مالیاتی ســود شرکتها سال 

گذشته اعمال شد که مشوق خوبی بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، سید احسان 
خاندوزی در نشســت خبری مشترک 
با رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: 
مجلس در حال نهایی کردن بررسی بخش 
دوم لایحه بودجه است، نســبت به سال های گذشــته با اندکی تاخیر 
در تصویب بودجــه مواجهیم در این لایحه دولت در راســتای افزایش 
درآمدهای پایدار خود اقداماتی کرده است، در این لایحه تدابیری برای 
بازگشت انضباط و افزایش شــفافیت و حذف هدر رفت ها دیده شده 
است. رویکرد دولت افزایش سهم درآمدهای پایدار در تأمین بودجه بود.
وی یکی از دلایل کســری های بودجه مزمن در ســال های گذشته را 
وابستگی به نفت دانست و بیان کرد: در پی تحریم ها دولت ها مجبور می 
شــدند یا هزینه های عمرانی را کاهش دهند یا دست به دامن استقراض 
از بانک مرکزی شوند که پیامدهای نامبارک تورمی در پی داشت. تلاش 
دولت ســیزدهم این بود با رفع این دو ایراد، ســهم درآمدهای پایدار را 
افزایش دهد.   و در طول سه سال گذشته این سهم افزایش یافته و نسبت 
در امد های پایدار شامل گمرک، سود سهام شرکت ها و درامد های غیر 
نفتی و مالیات و ... از ۴۵ درصد در ۱۴۰۰ به ۵۲ درصد در ۱۴۰۲ رســید 
و امیدواریم امســال به عدد ۶۰ درصد نزدیک شــویم که نشان می دهد 

مشکلات ساختاری بودجه به تدریج برطرف می شود.
خاندوزی تصریح کرد: در بخش دوم بودجه کاهش ۵ درصدی مالیات 
تولیدی ها به دستور رییس جمهور رخ داده است، معافیت مالیاتی سود 
شرکتها سال گذشته اعمال شد که مشوق خوبی بود و ۷۵ همت به شرکت 
ها منتقل شد در سال جاری شرکت های تولیدی می توانند از اوراق گام 
یا ضمانتنامه های بانکی و اسناد خزانه برای پرداخت مالیات و عوارض 

استفاده کنند.
رباره سامانه مودیان بیان کرد: تا دو روز قبل ۱۳۷ هزار مودی به این سامانه 
متصل شده اند و مجموعا بیش از ۱.۵ میلیارد صورت حساب الکترونیکی 
صادر شده است که ۵۷ درصد از طریق شرکت های معتمد هستند و ۴۰ 
درصد سایر شرکت های بوده است بنای سازمان مامور مالیاتی این است 
که با دقت کامل کار انجام شــود. با توجه به اینکه در سال اول اجرا قرار 
داریم فعلا از ابزار های تشویقی استفاده کنیم و تاکنون از جریمه استفاده 

نکرده ایم.


